

Pachet articole de papetarie

I.D.: 99015315

Data publicarii 21.06.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 4.996,60 RON - 4.996,60 RON

Descriere: Numar articol Nume produs Cantitate Unitate Culoare Pret bucata Suma neta HCO111 Hartie copiator A4 500 coli/top 50 Top 14.60 730.00 FPA026 "Folie de protectie documente A4 100/set Eficient" 9 SET 5.40 48.60 MKW003 Marker whiteboard +flipchart 290 4/set Schneider 10 SET 14.30 143.00 TMK005 Textmarker 4/set Schneider Job 10 SET 11.50 115.00 BIB205 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 20 Buc Albastru 8.65 173.00 CLI006 Clipboard simplu eco wire 3 BUC Albastru 5.20 15.60 CLI006 Clipboard simplu eco wire 2 BUC Negru 5.20 10.40 CLI006 Clipboard simplu eco wire 3 BUC Rosu 5.20 15.60 CLI006 Clipboard simplu eco wire 2 BUC Verde 5.20 10.40 CLI001 Clipboard dublu wire 10 BUC Albastru 6.30 63.00 PAF007 Panou pluta rama aluminiu 150x100cm Bi-Silque 3 BUC 208.60 625.80 FLI019 "Rezerva flipchart adeziva 30 coli 63.5 x 76.5 cm 3M Post-it Meeting Chart" 1 Set 174.20 174.20 FLI004 "Rezerva flipchart 40 coli alba 58.5 x 81 cm Bi-Silque" 1 BUC 27.20 27.20 PAF013 Pinboard 150x100cm Bi-Silque 3 BUC Albastru 194.20 582.60 CPA023 "Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster" 30 Cutie 1.21 36.30 DPL003 "Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster" 500 BUC Albastru 0.43 215.00 COR051 Guma plastic alba AL 30 Pelikan 20 Buc 1.07 21.40 APC1060 KS USB 256GB DATATRAVELER EXODIA M 3.2 - DTXM/256GB 20 Buc 96.80 1936.00 RAC820 Saci menaj 120l (70x110) 30 microni 10 buc/rola LDPE 10 Buc Albastru 5.35 53.50 Valoare fara T.V.A. = 4996.60 lei